
 

 

 

 

GUBERNUR JAWA TIMUR 

 

PERATURAN GUBERNUR JAWA TIMUR 

NOMOR  25  TAHUN 2022 

TENTANG 

PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN GUBERNUR JAWA TIMUR 

NOMOR 43 TAHUN 2018 TENTANG NOMENKLATUR, SUSUNAN 

ORGANISASI, URAIAN TUGAS DAN FUNGSI SERTA TATA KERJA 

UNIT PELAKSANA TEKNIS DINAS PENDIDIKAN PROVINSI JAWA TIMUR  

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

GUBERNUR JAWA TIMUR, 

 

Menimbang:   bahwa dengan adanya perubahan nomenklatur dan 

penambahan jumlah Unit Pelaksana Teknis berbentuk 

Satuan Pendidikan pada Dinas Pendidikan Provinsi Jawa 

Timur, perlu menetapkan Peraturan Gubenur tentang 

Perubahan Ketiga atas Peraturan Gubernur Jawa Timur 

Nomor 43 Tahun 2018 tentang Nomenklatur, Susunan 

Organisasi, Uraian Tugas dan Fungsi serta Tata Kerja 

Unit Pelaksana Teknis Dinas Pendidikan Provinsi Jawa 

Timur; 

 

Mengingat:    1.  Undang-Undang   Nomor   2   Tahun   1950   tentang 

Pembentukan Propinsi Djawa Timur (Himpunan 

Peraturan-Peraturan Negara Tahun 1950) sebagaimana   

telah diubah dengan Undang–Undang Nomor 18 Tahun 

1950 tentang Perubahan Dalam Undang–Undang Nomor  

2  Tahun  1950  (Himpunan Peraturan-Peraturan Negara 

Tahun 1950); 

 

Undang-Undang . . . 

 



- 2 -  

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun  2011 

Nomor  82,  Tambahan  Lembaran  Negara  Republik 

Indonesia Nomor 5234) sebagaimana telah diubah 

dengan Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2019 tentang 

Perubahan atas Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 

tentang Pembentukan Peraturan Perundang-undangan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun  2019 

Nomor  183,  Tambahan  Lembaran  Negara  Republik 

Indonesia Nomor 6398); 

3. Undang-Undang   Nomor   5   Tahun   2014   tentang 

Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5494); 

4. Undang-Undang  Nomor  23  Tahun  2014   tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 

telah diubah beberapa   kali,   terakhir dengan              

Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 

Perubahan   Kedua   atas   Undang-Undang Nomor 23 

Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun  2015 Nomor  58,  

Tambahan  Lembaran  Negara  Republik Indonesia 

Nomor 5679); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang 

Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2016 Nomor 114, Tambahan Lembaran                 

Negara Republik Indonesia Nomor 5887) sebagaimana 

telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 72 

Tahun 2019 tentang Perubahan atas Peraturan 

Pemerintah Nomor 18  Tahun 2016 tentang Perangkat 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun    

201 Nomor 187, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6402); 

6. Peraturan . . . 



- 3 -  

6. Peraturan  Menteri  Dalam  Negeri  Nomor  12  Tahun 

2017 tentang Pedoman Pembentukan dan Klasifikasi 

Cabang Dinas dan Unit Pelaksana Teknis Daerah; 

7. Peraturan  Daerah  Provinsi  Jawa  Timur  Nomor  11 

Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan 

Perangkat Daerah (Lembaran Daerah Provinsi Jawa 

Timur Tahun 2016 Nomor 1 Seri C, Tambahan 

Lembaran Daerah  Provinsi  Jawa  Timur  Nomor  63) 

sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir 

dengan Peraturan Daerah Provinsi Jawa Timur Nomor 5 

Tahun 2020 tentang Perubahan Ketiga atas Peraturan 

Daerah Provinsi Jawa Timur Nomor 11 Tahun 2016 

tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 

(Lembaran Daerah Provinsi Jawa Timur Tahun 2020 

Nomor 1  Seri  C,  Tambahan  Lembaran  Daerah 

Provinsi Jawa Timur Nomor 102); 

8. Peraturan Gubernur Jawa Timur Nomor 43 Tahun 

2018 tentang Nomenklatur, Susunan Organisasi, Uraian 

Tugas dan Fungsi serta Tata Kerja Unit Pelaksana Teknis 

Dinas Pendidikan Provinsi Jawa Timur sebagaimana 

telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Peraturan 

Gubernur Jawa Timur Nomor 88 Tahun 2020 tentang 

Perubahan Kedua atas Peraturan Gubernur Jawa Timur 

Nomor 43 Tahun 2018 tentang   Nomenklatur, Susunan 

Organisasi, Uraian Tugas dan Fungsi serta Tata Kerja 

Unit Pelaksana Teknis Dinas Pendidikan Provinsi Jawa 

Timur; 

 

MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan:  PERATURAN GUBERNUR TENTANG PERUBAHAN KETIGA 

ATAS PERATURAN GUBERNUR JAWA TIMUR NOMOR 43 

TAHUN 2018 TENTANG NOMENKLATUR, SUSUNAN 

ORGANISASI, URAIAN TUGAS  DAN FUNGSI SERTA TATA 

KERJA UNIT PELAKSANA TEKNIS DINAS PENDIDIKAN. 

 

Pasal I . . . 



- 4 -  

Pasal I 

Ketentuan Pasal 3 dalam Peraturan Gubernur Jawa Timur 

Nomor 43 Tahun 2018 tentang Nomenklatur, Susunan 

Organisasi, Uraian Tugas dan Fungsi serta Tata Kerja Unit 

Pelaksana Teknis Dinas Pendidikan Provinsi Jawa Timur 

yang telah beberapa kali diubah dengan Peraturan 

Gubernur:  

a. Nomor 1 Tahun 2019; 

b. Nomor 88 Tahun 2020; 

diubah sehingga berbunyi sebagai berikut: 

 

Pasal 3 

Selain UPT sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 terdapat 

UPT Satuan Pendidikan yang berjumlah  787  (tujuh ratus 

delapan puluh tujuh) dengan nomenklatur sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran A yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Peraturan Gubernur ini. 

 

Pasal II 

Peraturan Gubernur ini mulai berlaku pada tanggal 

diundangkan. 

 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Gubernur ini dengan 

penempatannya dalam Berita Daerah Provinsi Jawa Timur. 

 

 
Ditetapkan di Surabaya 

pada tanggal  19 Mei 2022 

 

GUBERNUR JAWA TIMUR, 

 

                     ttd. 

 

KHOFIFAH INDAR PARAWANSA 

 

 

 



- 5 -  

Diundangkan di Surabaya  

pada tanggal 19 Mei 2022 Mei 2022   

 

Pj. SEKRETARIS DAERAH PROVINSI JAWA TIMUR 

 

ttd. 

   

Dr. Ir. WAHID WAHYUDI, M.T 

 

BERITA DAERAH PROVINSI JAWA TIMUR TAHUN 2022 NOMOR 25 SERI EE. 

 

 

 

 

 



 

LAMPIRAN 

PERATURAN GUBERNUR JAWA TIMUR 

NOMOR 25 TAHUN 2022 

TENTANG 

PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN 

GUBERNUR JAWA TIMUR NOMOR 43 TAHUN 2018 

TENTANG NOMENKLATUR, SUSUNAN ORGANISASI, 

URAIAN TUGAS DAN FUNGSI SERTA TATA KERJA 

UNIT PELAKSANA TEKNIS DINAS PENDIDIKAN 

 

A. NOMENKLATUR UPT SATUAN PENDIDIKAN PROVINSI JAWA TIMUR 

NO. UPT SATUAN PENDIDIKAN KABUPATEN/KOTA 

1 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 SURABAYA Kota Surabaya 

2 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 2 SURABAYA Kota Surabaya 

3 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 3 SURABAYA Kota Surabaya 

4 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 4 SURABAYA Kota Surabaya 

5 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 5 SURABAYA Kota Surabaya 

6 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 6 SURABAYA Kota Surabaya 

7 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 7 SURABAYA Kota Surabaya 

8 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 8 SURABAYA Kota Surabaya 

9 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 9 SURABAYA Kota Surabaya 

10 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 10 SURABAYA Kota Surabaya 

11 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 11 SURABAYA Kota Surabaya 

12 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 12 SURABAYA Kota Surabaya 

13 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 13 SURABAYA Kota Surabaya 

14 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 14 SURABAYA Kota Surabaya 

15 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 15 SURABAYA Kota Surabaya 

16 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 16 SURABAYA Kota Surabaya 

17 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 17 SURABAYA Kota Surabaya 

18 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 18 SURABAYA Kota Surabaya 

19 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 19 SURABAYA Kota Surabaya 

20 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 20 SURABAYA Kota Surabaya 

21 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 21 SURABAYA Kota Surabaya 

22 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 22 SURABAYA Kota Surabaya 

23 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 SURABAYA Kota Surabaya 

24 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 2 SURABAYA Kota Surabaya 

25 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 3 SURABAYA Kota Surabaya 

26 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 4 SURABAYA Kota Surabaya 

27 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 5 SURABAYA Kota Surabaya 

28 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 6 SURABAYA Kota Surabaya 

29 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 7 SURABAYA Kota Surabaya 

30 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 8 SURABAYA Kota Surabaya 

31 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 10 SURABAYA Kota Surabaya 

32 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 12 SURABAYA Kota Surabaya 

33 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 13 SURABAYA Kota Surabaya 

34 SEKOLAH LUAR BIASA A, B, D NEGERI KEDUNGKANDANG KOTA MALANG Kota Malang 

35 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 KOTA MALANG Kota Malang 

36 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 2 KOTA MALANG Kota Malang 

37 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 3 KOTA MALANG Kota Malang 

38 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 4 KOTA MALANG Kota Malang 

39 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 5 KOTA MALANG Kota Malang 

40 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 6 KOTA MALANG Kota Malang 



- 11 - 
 
 

 

NO. UPT SATUAN PENDIDIKAN KABUPATEN/KOTA 

453 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 NGRAYUN PONOROGO Kabupaten Ponorogo 

454 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 BADEGAN PONOROGO Kabupaten Ponorogo 

455 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 BALONG PONOROGO Kabupaten Ponorogo 

456 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 BUNGKAL PONOROGO Kabupaten Ponorogo 

457 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 JENANGAN PONOROGO Kabupaten Ponorogo 

458 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 JETIS PONOROGO Kabupaten Ponorogo 

459 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 KAUMAN PONOROGO Kabupaten Ponorogo 

460 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 NGRAYUN PONOROGO Kabupaten Ponorogo 

461 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 PONOROGO Kabupaten Ponorogo 

462 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 PULUNG PONOROGO Kabupaten Ponorogo 

463 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 SAMBIT PONOROGO Kabupaten Ponorogo 

464 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 SAMPUNG PONOROGO Kabupaten Ponorogo 

465 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 SLAHUNG PONOROGO Kabupaten Ponorogo 

466 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 SOOKO PONOROGO Kabupaten Ponorogo 

467 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 2 PONOROGO Kabupaten Ponorogo 

468 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 3 PONOROGO Kabupaten Ponorogo 

469 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 BADEGAN PONOROGO Kabupaten Ponorogo 

470 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 JENANGAN PONOROGO Kabupaten Ponorogo 

471 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 MLARAK PONOROGO Kabupaten Ponorogo 

472 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 PONOROGO Kabupaten Ponorogo 

473 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 SAWOO PONOROGO Kabupaten Ponorogo 

474 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 SLAHUNG PONOROGO Kabupaten Ponorogo 

475 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 2 PONOROGO Kabupaten Ponorogo 

476 SEKOLAH LUAR BIASA NEGERI PUNUNG PACITAN Kabupaten Pacitan 

477 SEKOLAH LUAR BIASA NEGERI  NGADIROJO PACITAN Kabupaten Pacitan 

478 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 NAWANGAN PACITAN Kabupaten Pacitan 

479 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 NGADIROJO PACITAN Kabupaten Pacitan 

480 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 PACITAN Kabupaten Pacitan 

481 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 TEGALOMBO PACITAN Kabupaten Pacitan 

482 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 2 NGADIROJO PACITAN Kabupaten Pacitan 

483 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 2 PACITAN Kabupaten Pacitan 

484 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI PUNUNG PACITAN Kabupaten Pacitan 

485 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI TULAKAN PACITAN Kabupaten Pacitan 

486 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI KEBONAGUNG PACITAN Kabupaten Pacitan 

487 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 SUDIMORO PACITAN Kabupaten Pacitan 

488 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 2 SUDIMORO PACITAN Kabupaten Pacitan 

489 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI TULAKAN PACITAN Kabupaten Pacitan 

490 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 DONOROJO PACITAN Kabupaten Pacitan 

491 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 2 DONOROJO PACITAN Kabupaten Pacitan 

492 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 NAWANGAN PACITAN Kabupaten Pacitan 

493 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 2 NAWANGAN PACITAN Kabupaten Pacitan 

494 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 PACITAN Kabupaten Pacitan 

495 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 2 PACITAN Kabupaten Pacitan 

496 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 3 PACITAN Kabupaten Pacitan 

497 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI BANDAR PACITAN Kabupaten Pacitan 

498 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI NGADIROJO PACITAN Kabupaten Pacitan 

499 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI PRINGKUKU PACITAN Kabupaten Pacitan 

500 SEKOLAH LUAR BIASA NEGERI SAMBIREJO NGANJUK Kabupaten Nganjuk 

501 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 BERBEK NGANJUK Kabupaten Nganjuk 

502 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 GONDANG NGANJUK Kabupaten Nganjuk 

503 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 KERTOSONO NGANJUK Kabupaten Nganjuk 

504 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 LOCERET NGANJUK Kabupaten Nganjuk 



- 12 - 
 
 

 

NO. UPT SATUAN PENDIDIKAN KABUPATEN/KOTA 

505 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 NGANJUK Kabupaten Nganjuk 

506 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 NGRONGGOT NGANJUK Kabupaten Nganjuk 

507 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 PACE NGANJUK Kabupaten Nganjuk 

508 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 PATIANROWO NGANJUK Kabupaten Nganjuk 

509 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 PRAMBON NGANJUK Kabupaten Nganjuk 

510 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 REJOSO NGANJUK Kabupaten Nganjuk 

511 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 SUKOMORO NGANJUK Kabupaten Nganjuk 

512 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 TANJUNGANOM NGANJUK Kabupaten Nganjuk 

513 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 2 NGANJUK NGANJUK Kabupaten Nganjuk 

514 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 3 NGANJUK NGANJUK Kabupaten Nganjuk 

515 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 BAGOR NGANJUK Kabupaten Nganjuk 

516 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 GONDANG NGANJUK Kabupaten Nganjuk 

517 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 KERTOSONO NGANJUK Kabupaten Nganjuk 

518 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 NGANJUK Kabupaten Nganjuk 

519 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 TANJUNGANOM NGANJUK Kabupaten Nganjuk 

520 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 2 BAGOR NGANJUK Kabupaten Nganjuk 

521 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 2 NGANJUK Kabupaten Nganjuk 

522 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 LENGKONG NGANJUK Kabupaten Nganjuk 

523 SEKOLAH LUAR BIASA NEGERI CAMPURDARAT TULUNGAGUNG Kabupaten Tulungagung 

524 SEKOLAH LUAR BIASA C NEGERI TULUNGAGUNG Kabupaten Tulungagung 

525 SEKOLAH LUAR BIASA B NEGERI TULUNGAGUNG Kabupaten Tulungagung 

526 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 BOYOLANGU TULUNGAGUNG Kabupaten Tulungagung 

527 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 CAMPURDARAT TULUNGAGUNG Kabupaten Tulungagung 

528 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 GONDANG TULUNGAGUNG Kabupaten Tulungagung 

529 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 KALIDAWIR TULUNGAGUNG Kabupaten Tulungagung 

530 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 KARANGREJO TULUNGAGUNG Kabupaten Tulungagung 

531 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 KAUMAN TULUNGAGUNG Kabupaten Tulungagung 

532 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 KEDUNGWARU TULUNGAGUNG Kabupaten Tulungagung 

533 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 NGUNUT TULUNGAGUNG Kabupaten Tulungagung 

534 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 PAKEL TULUNGAGUNG Kabupaten Tulungagung 

535 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 REJOTANGAN TULUNGAGUNG Kabupaten Tulungagung 

536 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 TULUNGAGUNG TULUNGAGUNG Kabupaten Tulungagung 

537 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 PAGERWOJO TULUNGAGUNG Kabupaten Tulungagung 

538 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 REJOTANGAN 

TULUNGAGUNG 

Kabupaten Tulungagung 

539 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 BANDUNG TULUNGAGUNG Kabupaten Tulungagung 

540 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 BOYOLANGU TULUNGAGUNG Kabupaten Tulungagung 

541 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 TULUNGAGUNG Kabupaten Tulungagung 

542 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 2 BOYOLANGU TULUNGAGUNG Kabupaten Tulungagung 

543 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 2 TULUNGAGUNG Kabupaten Tulungagung 

544 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 3 BOYOLANGU TULUNGAGUNG Kabupaten Tulungagung 

545 SEKOLAH LUAR BIASA NEGERI KAMPAK TRENGGALEK Kabupaten Trenggalek 

546 SEKOLAH LUAR BIASA NEGERI PANGGUNGSARI TRENGGALEK Kabupaten Trenggalek 

547 SEKOLAH MENENGAH ATAS  NEGERI 1 BENDUNGAN TRENGGALEK Kabupaten Trenggalek 

548 SEKOLAH MENENGAH ATAS  NEGERI 1 TRENGGALEK Kabupaten Trenggalek 

549 SEKOLAH MENENGAH ATAS  NEGERI 2 TRENGGALEK Kabupaten Trenggalek 

550 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 DONGKO TRENGGALEK Kabupaten Trenggalek 

551 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 DURENAN TRENGGALEK Kabupaten Trenggalek 

552 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 KAMPAK TRENGGALEK Kabupaten Trenggalek 

553 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 KARANGAN TRENGGALEK Kabupaten Trenggalek 

554 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 MUNJUNGAN TRENGGALEK Kabupaten Trenggalek 

555 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 PANGGUL TRENGGALEK Kabupaten Trenggalek 

556 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 PULE TRENGGALEK Kabupaten Trenggalek 

557 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 TUGU TRENGGALEK Kabupaten Trenggalek 

558 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 2 KARANGAN TRENGGALEK Kabupaten Trenggalek 



- 17 - 
 
 

 

NO. UPT SATUAN PENDIDIKAN KABUPATEN/KOTA 

753 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 ARJASA SUMENEP Kabupaten Sumenep 

754 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 BATUAN SUMENEP Kabupaten Sumenep 

755 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 BLUTO SUMENEP Kabupaten Sumenep 

756 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 GAPURA SUMENEP Kabupaten Sumenep 

757 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 GAYAM SUMENEP Kabupaten Sumenep 

758 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 KALIANGET SUMENEP Kabupaten Sumenep 

759 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 LENTENG SUMENEP Kabupaten Sumenep 

760 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 MASALEMBU SUMENEP Kabupaten Sumenep 

761 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 SAPEKEN SUMENEP Kabupaten Sumenep 

762 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 SUMENEP Kabupaten Sumenep 

763 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 2 SUMENEP Kabupaten Sumenep 

764 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 KALIANGET SUMENEP Kabupaten Sumenep 

765 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 SUMENEP Kabupaten Sumenep 

766 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI ARJASA KANGEAN SUMENEP Kabupaten Sumenep 

767 SEKOLAH LUAR BIASA NEGERI KELEYAN BANGKALAN Kabupaten Bangkalan 

768 SEKOLAH MENENGAH ATAS  NEGERI 1 KOKOP BANGKALAN Kabupaten Bangkalan 

769 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 AROSBAYA BANGKALAN Kabupaten Bangkalan 

770 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 BANGKALAN Kabupaten Bangkalan 

771 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 BLEGA BANGKALAN Kabupaten Bangkalan 

772 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 KAMAL BANGKALAN Kabupaten Bangkalan 

773 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 KWANYAR BANGKALAN Kabupaten Bangkalan 

774 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 TANJUNG BUMI BANGKALAN Kabupaten Bangkalan 

775 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 2 BANGKALAN Kabupaten Bangkalan 

776 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 3 BANGKALAN Kabupaten Bangkalan 

777 SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 4 BANGKALAN Kabupaten Bangkalan 

778 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 AROSBAYA BANGKALAN Kabupaten Bangkalan 

779 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 BANGKALAN Kabupaten Bangkalan 

780 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 2 BANGKALAN Kabupaten Bangkalan 

781 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 3 BANGKALAN Kabupaten Bangkalan 

782 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 BLEGA BANGKALAN Kabupaten Bangkalan 

783 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 KAMAL BANGKALAN Kabupaten Bangkalan 

784 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 LABANG BANGKALAN Kabupaten Bangkalan 

785 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 SEPULUH BANGKALAN Kabupaten Bangkalan 

786 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 TANJUNGBUMI BANGKALAN Kabupaten Bangkalan 

787 SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 KWANYAR BANGKALAN Kabupaten Bangkalan 

 

 

GUBERNUR JAWA TIMUR,  

 

ttd. 

 

KHOFIFAH INDAR PARAWANSA 


